
 
 

PROCEDURA APERTA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N°1 AUTOBUS LUNGO LOW ENTRY 
PER IL SERVIZIO EXTRAURBANO (CLASSE 1) ALIMENTATO A GASOLIO, EURO 6, DESTINATO AL SERVIZIO 
DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (TPL). 

Banca Dati Nazionale dei Contratti Pubblici collegamento ipertestuale:    

htps://da�.an�corruzione.it/superset/dashboard/20/?permalink_key=kdgojxRqM01 
htps://da�.an�corruzione.it/superset/dashboard/detaglio_cig/?cig=B2CA9459F5&standalone=2  

CIG GARA: B2CA9459F5 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: D10B20000010008 

 

DETTAGLIO APPALTO CIG: B2CA9459F5 

STAZIONE APPALTANTE: 

CODICE AUSA: 0000277954 

CF AMMINISTRAZIONE APPALTANTE: 01974700161 

AMMINISTRAZIONE APPALTANTE: S.A.I. TREVIGLIO - SOCIETA' AUTOLINEE INTERPROVINCIALI S.R.L. 

ID CENTRO COSTO: B9DE2A56-2EE4-4CBE-8B0A-E36F066C915E 

DENOMINAZIONE CENTRO COSTO: UFFICIO APPALTI 

REGIONE: LOMBARDIA 

CITTA: FARA GERA D'ADDA 

INDIRIZZO: VIA ABELE CRESPI 

ISTAT COMUNE: 003016096 

SEZIONE REGIONALE: SEZIONE REGIONALE LOMBARDIA 

BANDO: 

DATA SCADENZA OFFERTA: 29/10/2024 

TIPO CIG: ORDINARIO 

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/20/?permalink_key=kdgojxRqM01
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B2CA9459F5&standalone=2


 
NUMERO GARA: SAI 01_2024 

CIG: B2CA9459F5 

OGGETTO GARA: PROCEDURA APERTA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N°1 AUTOBUS LUNGO 
LOW ENTRY PER IL SERVIZIO EXTRAURBANO (CLASSE 1) ALIMENTATO A GASOLIO, EURO 6, DESTINATO AL 
SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (TPL). 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N°1 AUTOBUS LUNGO LOW 
ENTRY PER IL SERVIZIO EXTRAURBANO (CLASSE 1) ALIMENTATO A GASOLIO, EURO 6, DESTINATO AL 
SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (TPL). 

CPV: 

COD CPV: 34121400 

DESCRIZIONE CPV: Autobus a piano ribassato 

FLAG PREVALENTE: 1 

IMPORTO COMPLESSIVO GARA: 220.300,00 € 

CUP: 

CUP: D10B20000010008 

N LOTTI COMPONENTI: 1 

VALORE BASE D'ASTA: 220.300,00 € 

COD TIPO SCELTA CONTRAENTE: 1 

TIPO SCELTA CONTRAENTE: PROCEDURA APERTA 

COD MODALITA REALIZZAZIONE: 1 

MODALITA REALIZZAZIONE: CONTRATTO D'APPALTO 

LUOGO ISTAT: 016096 

SIGLA PROVINCIA: BERGAMO 

LUOGO NUTS: IT 

FLAG ESCLUSO: 0 

MOTIVO ESCLUSIONE: per questo �po di contrato non è previsto nessun �po di esclusione 

TIPOLOGIA CONTRATTO: FORNITURE 

STATO: ATTIVO 

SETTORE: SETTORI ORDINARI 

DETTAGLIO STATO: 

DATA ULTIMO PERFEZIONAMENTO: 16/08/2024 

IMPORTO SICUREZZA: 0,00 € 

FLAG URGENZA: 0 



 
FLAG PNRR PNC: 0 

PUBBLICAZIONI: 

DATA CREAZIONE: 16/08/2024 

DATA PUBBLICAZIONE: 16/08/2024 

SCADENZA INVITO: 30/09/2024 

LINK SITO COMMITTENTE: WWW.SAIAUTOLINEE.IT 

CATEGORIE OPERA: 

ID CATEGORIA: FB 

DESCRIZIONE: FORNITURA DI BENI 

COD TIPO CATEGORIA: S 

DESCRIZIONE TIPO CATEGORIA: SCORPORABILE 

ID CATEGORIA: FB 

DESCRIZIONE: FORNITURA DI BENI 

COD TIPO CATEGORIA: P 

DESCRIZIONE TIPO CATEGORIA: PREVALENTE 

INCARICATI: 

NOME: ACHILLE 

COGNOME: MARINI 

COD RUOLO: RUP 

DESCRIZIONE RUOLO: RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 


		2024-08-19T13:22:57+0000
	Achille Marini




